    裕祥精機股份有限公司 於1992年成立於台中，研發生產各種潤滑系統裝置，為台灣主
要之潤滑系統生產廠商。主要應用於工具機及沖鍛壓、塑膠、紡織、印刷、木工、製鞋、
食品等各種產業機械。並根據各客戶之機械設備特性，提供最適合之裕祥潤滑系統。
    本公司榮獲ISO-9001認證，產品也通過CE之安規認證。目前產品除了在台中生產供應
台灣市場及外銷需求，並於中國大陸浙江設廠，生產供應中國大陸市場所需。
    裕祥公司秉持著品質第一、技術領先、客戶滿意的理念，期許能成為潤滑系統方案的最
佳提供者，服務全球，創造永續經營的共贏市場。
成立裕祥精機工業股份有限公司。

3.7
X 12-9
Order Code Y E T  -  A 2   P 2   0 0 3   P  B  0  -  1   0 6
控制系統
A2 = 數位計時器
壓力偵測
P2 = 內建式壓力開關
Null = 無壓力開關
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P=塑膠(2/3/4L)
S=鈑金
A=鋁製(4L)
固定孔位置
B=後靠式
迴油裝置
0=無
1.榮獲歐盟CE認證。
2.可設定三種開機模式：

4L(鋁合金
3.6
Order Code Y E T  -  C 2   P 2   0 0 3   P  B  0  -  1   0 6
控制系統
C2 = PLC
壓力偵測
P2 =
內建式壓力開關
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P=塑膠(2/3/4L)
S=鈑金
A=鋁製(4L)
迴油裝置
0=無
固定孔位置
B=後靠式
YET-C2
1.榮獲歐盟CE認證。
2.設有液位開關，油量不足時，可將異常訊號輸出。
  （YET-C2出廠標準設定為上通電）
3.設有馬達自我保護裝置，防止溫度過高及過載。
4.釋壓閥之定壓功能，可保護泵浦及管路減少毀損。
5.面板指示燈可顯示注油機之動作狀態。
6.壓力開關可依據客戶要求而自由選配。
  （YET-C2P2出廠標準設定為B接點）
7.設有”FEED”鍵，可強制潤滑（須和PLC控制系統連接）。
備註：1. 4L機台分透明油箱和鋁合金油箱，訂貨時請註明所需油箱樣式。
          2. 另有其他容量的鈑金油箱可供選擇。
YET-D2
容積式電動注油機
型  式
電壓(單相)
消耗功率(W) INPUT
輸出功率(W) OUTPUT
輸出接點容量
潤滑時間(秒)
間歇時間(分)
吐出口徑
最大吐出壓MPa(kgf/cm2)
吐出量(cc/min)
脫壓裝置
液位開關
壓力開關(kgf/cm2)
壓力錶
蜂鳴器
油箱容量(L)
重量(kg)
YET-D2
110V or 220V
78
11
AC 240V / DC 200V  3A
3/5/10/15/20/30/40/50
5/10/15/20/35/40/50/60/70/90/100
Ø4 or Ø6
1.5 (15)
150
O
O
X
O
O
Order Code Y E T  -  D 2   0 0 3  P  B  0  -  1   0 6
控制系統
D2 = 指撥計時器
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P=塑膠(2/3/4L)
S=鈑金
A=鋁製(4L)
固定孔位置
B=後靠式
迴油裝置
0=無
YET-D2
1.榮獲歐盟CE認證。

YAC-B2
容積式電動注油機
Order Code YA E  -  A 2   P 2   0 0 3   1   0 6
控制系統
A2 = 數位計時器
油箱容量
003 = 3L
004 = 4L
008 = 8L
020 = 20L
壓力偵測
P2 =
內建式壓力開關
Null =
無壓力開關
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
Order Code YA C  -  B 2   P 2   0 0 3   1   0 6
控制系統
B2 =
 PLC
電壓
1 = 110V
2 = 220V
壓力偵測
P2 = 內建式壓力開關
Null = 無壓力開關
油箱容量
003 = 3L
004 = 4L
008 = 8L
020 = 20L
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
型  式
電壓
消耗功率(W) INPUT
輸出功率(W) OUTPUT
輸出接點容量(A)（液位）
輸出接點容量(A)（壓力）
潤滑時間
間歇時間
吐出口徑
最大吐出壓MPa(kgf/cm2)
吐出量(cc/min)
液位開關
脫壓裝置
壓力開關(kgf/cm2)
壓力錶
蜂鳴器
油箱容量(L)
重量(kg)
AC 240V  /  DC 200V  0.5A
AC 250V  3A
須和PLC控制系統連接
須和PLC控制系統連接
Ø4 or Ø6
2.0 (20)
150
O
O
O
X
3L
4.4
4L(透明)
4.8
4L(鋁合金)
5.2
6L
6.7
8L
8.5
20L
17.1
X 12-9(NC)
YAC-B2
備註：1. 4L機台分透明油箱和鋁合金油箱，訂貨時請註明所需油箱樣式。

注油機
YET-A1
Order Code Y E T  -  A 1   P 1   0 0 4   A B  0  -  1   0 6
控制系統
A1 = 數位計時器
壓力偵測
P1    = 內建式壓力開關
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P = 塑膠 (2/3/4L)
S = 鈑金 (6L up)
A = 鋁製 (4L)
固定孔位置
B= 後靠式
迴油裝置
0 = 無
4L
型  式
電壓(單相)
消耗功率(W) INPUT
輸出功率(W) OUTPUT
輸出接點容量
潤滑時間(秒.分)
間歇時間(秒.分.時.次)
吐出口徑
最大吐出壓MPa(kgf/cm2)
吐出量(cc/min)
脫壓裝置
液位開關
壓力開關(kgf/cm2)
壓力錶
蜂鳴器
油箱容量(L)
重量(kg)
110V or 220V
78
11
AC 240V / DC200V  3A
1-999
1-999
Ø4 or Ø6
0.7 (7)
200
X
O
O
O
2L
2.7
3L
2.9
4L(透明)
3.3
4L(鋁合金)
3.7
YET-A1
X 2.1
YET-A1P1
YET-D1
抵抗式電動注油機
YET-C1
抵抗式注油機
(外接PLC控制型)
Order Code Y E T  -  C 1   P 1   0 0 4   A B  0  -  1   0 6
控制系統
C1 =PLC
壓力偵測
P1    =  內建式壓力開關
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P = 塑膠 (2/3/4L)
S = 鈑金 (6L up)
A = 鋁製(Only 4L)
固定孔位置
B= 後靠式
迴油裝置
0 = 無
Order Code Y E T  -  D 1  0 0 3   P  B  0  -  1   0 6
控制系統
D1 = 指撥計時器
油箱容量
002 = 2L
003 = 3L
004 = 4L
006 = 6L
008 = 8L
電壓
1 = 110V
2 = 220V
出油口
04 = 4mm
06 = 6mm
油箱材質
P = 塑膠 (2/3/4L)
S = 鈑金 (6L up)
A = 鋁製(Only 4L)
固定孔位置
B= 後靠式
迴油裝置
0 = 無
型  式
電壓(單相)
消耗功率(W) INPUT
輸出功率(W) OUTPUT
輸出接點容量(A)（液位）
輸出接點容量(A)（壓力）
潤滑時間
間歇時間
吐出口徑
最大吐出壓Mpa (kgf/cm2)
吐出量 (cc/ min)
脫壓裝置
液位開關
壓力開關 (kgf/cm2)
壓力錶
蜂鳴器
油箱容量 (L)
重量 (kg)
110V or 220V
64
8
AC 240V / DC 200V 0.5A
AC 250V 3A
須和PLC控制系統連接
         須和PLC控制系統連接
Ø4 or Ø6
0.6 (6)
200
X
O(上通電)
O
x
2L
2.7
3L
2.9
4L(透明)
3.2
4L(鋁合金)
3.6
YET-C1
X 2.1(NC)
YET-C1P1
YET-C1